cupationis Artis & Scientix prasdidta; , contra formam Statuti

prjedidti de Approbatione Phificorum.& Siruigicorum , aut ali-

quorum aliorum Statutorum editorum ante Datam Praefentium,

habita,mota five peipctrata, & hujufmodi Dcbita, Forisfadturas

,

& Pecunix Summas eidcm Va/erio Damus & Concedimus, abfque

Compoto feu aliquo alio Nobis vel Haeredibus noftris reddendo,

folvendo vel faciendo;

Eo quod exprefla mentio de Certitudine Prsemiflbrum , aut de

aliis Donis five Concefllonibus , per Nos aut Progenitores no-

ftros iibi ante hxc tempora fadtis , non exiftit , non obftanti»

bus.

In cujus, &c.
Telte Rege apud Kwff//decimo fexto die Decembris.

Fer Breve de Frivato Sigillo.

Ann.D.
1514-

An. 6.

n. 8.

Paf. 6.

H. 3. p,

t.m. 3.
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7».

t)e jManumiffione,

D EX omnibus, ad quos, &c. Salutem.
^^ Cum ab Inirio omnes Homines Natura Liberos creavit

Deus, & poftea Jus Gentium quofdam fub Jugo Servitutis confti-

tuit, pium fore credimus & penes Deum meritorium certos in

Villinagio Nobis fubjectos a tali Servitute Liberos penitus fa-

cere,

S c i a T I s igitur Nos , de Gratia noftra fpeciali , ac ex certa

Scientia & mero Motu noftris, Mavu7nfilfe, & ab omni Jugo
Servitutis Liberafle - Diledtos Siibditos noftros, Henricu^nKnyght

de Stolie Clymmylionde in Comitatu Cornubix Taillour , & Jo-
hannem Erle de eadem Parochia in Comitatu proedidto Hnsbond-
maii, Nativos noltrps ut de Manerio noftro de Stoke Clymmy-
flonde in Comitatu Cornubix, cum tota Sequela eorum tim pro-

creataquam procreanda, ac cum omnibus Bonis , Catallis, Terris,

& Tenemcntis fuis perquifitis & impofterum perquirendis; ita

quod didti Henricus & Johan7ies, cum tota Sequela eorum pro-
creara & procreanda, in forma prxdidta, fint de * coetero liberi,

&c lihene Conditionis erga Nos, Heredes, & Succeflbres noftros in

futurum ; aliquo Statuto, Adtu , Ordinatione, feu Provifione, in

contrarium fadtisj cditis five provilis, non obftaatibus.

In cujus , &c.

* De Locumtenenti Civitatis Tornacen, conflituto.

D EX omnibus & fingulis, ad quorum Notitiam prxfentes Li*
'^ terx pervenerint , Salutem.

Ciim, fuperioribus Dlebus, Civitatem Tornacenfem, per Lodo-

tuicu^» ttuper Gallorum Regem Poireffam , & pcr Nos Obfelfam

,

Dei adjutorio in Deditionem receperimus,Incolumitatem, profpe-

rum Statum & Civium QLiietem uti tenemur plurimum atFedt:Sn-

tes, Prrediledto nobis Willielmo Blount Equiti aurato Domino de

Mountjoy Confiliario noftro ac Primo Camerario PrxcariiTuTix